2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.04.2018                                                                                        № 65
                                                      с.Булава

О внесении изменений в  решение  Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 22.08.2017 № 223 «Об утверждении  правил благоустройства территорий  сельского поселения  «Село Булава»

Рассмотрев протест  И.о. Николаевского-на-Амуре  межрайонного природоохранного прокурора   от 17.04.2018  № 2-12/10-2018 на решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 22.08.2017 № 223 «Об утверждении  правил благоустройства территорий  сельского поселения  «Село Булава», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов  сельского поселения «Село Булава»
РЕШИЛ:
1.Протест  И.о. Николаевского-на-Амуре  межрайонного природоохранного прокурора   удовлетворить.
2. Внести в Правила благоустройства территории  сельского поселения «Село Булава» Ульчского  муниципального района, утвержденные решением Совета депутатов от 22.08.2017 № 223 «Об утверждении Правил благоустройства территорий сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
- в пункте  4.9.Контейнерные площадки подпункте 4.9.3. слова «в том числе для сбора люминисцентных ламп, бытовых химических источников тока (батареек); осветительного оборудования.» исключить;
- в  подпункте 6.2.6  пп.  2. вместо слов «течение 15 дней» заменить словами «течение 30 дней»:
3. О результатах рассмотрения протеста сообщить И.о. Николаевского-на-Амуре  межрайонному  природоохранному    прокурору  и направить в его адрес копию настоящего решения.
[bookmark: _GoBack]4. Опубликовать настоящее решение в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения  «Село Булава» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                       С.В.Буцик
Глава сельского поселения                                              Н.П.Росугбу